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VENDOSI:

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor
institucionet e arsimit té larte né Republikén e Shipérise", té Urdhrit nr. 101, date 13.03.2024 té
Ministrit té Arsimit dhe Sportit "Per procesin zgjedhor per autoritetet dhe organet drejtuese né
Institucionet Publike te Arsimit té Larte", te Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet
drejtuese né Universitetin e Arteve", miratuar me VSA nr. 17, date 07.05.2024; sot me date ¢04.2024,
Komisioni Zgjedhor i Fakultetit te Muzikés,

1. Shpalljen e kandidatéve pér pozicionin “Drejtues i Njésisé Kryesore” né Fakultetin
e Muzikes.Mbas verifikimit té dokumentacionit, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit,
shpall kandidaturat pér pozicionin “Drejtues i Njésisé Kryesore” né Fakultetin te
Muzikes si mé poshté:

e Prof. Arben Llozi
e Prof. Asoc. Merita Térshana
e Prof. Asoc. Dr. Kastriot Tusha

2. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare elektronike t&€ UART si dhe t€ afishohet né

kéndet zgjedhore.
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